PREFEITURA
DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO

PORTARIA CET-RIO "P" N.º 077, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2024

O Diretor Presidente da Companhia de Engenharia de Tráfego - CET-Rio, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor

RESOLVE:

Art.1º - Em atendimento ao determinado no Art. art. 8º, I, II e art 9º, I, alínea a, II,
da Resolução CGM nº 2014 de , designar os empregados abaixo relacionados13/12/2024
para os procedimentos de inventário de bens de consumo, referente ao encerramento do
presente exercício, a ser realizado de 19, 20, 26 e 27de dezembro de 2024

ANA CLAUDIA BREDA MALAQUIAS, matrícula n.º 45/1.551.260-8
GILCENIR VIANA DA CUNHA, matrícula n.º 40/1.550.775-3
ANGÉLICA DA SILVA GOÉS, matrícula n.º 40/1.551.285-2

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as
disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 18 de dezembro de 2024

JOAQUIM DINIS AMORIM DOS SANTOS
DIRETOR PRESIDENTE DE EMPRESA

Matrícula: 15561097

C
E

T
P

O
P

20
24

00
07

7A

Assinado com senha por JOAQUIM DINIS AMORIM DOS SANTOS - 18/12/2024 às 13:46:27.
Documento Nº: 8628728-3703 - consulta à autenticidade em https://acesso.processo.rio/sigaex/public/app/autenticar?n=8628728-
3703

https://linksiga.trf2.jus.br

	CET-POP-2024/00077-A